中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2021）39 号

关于中国化学试剂工业协会团体标准委员会

换届方案公示

各会员单位：

中国化学试剂工业协会(以下简称“中试协”)团体标准委员会于 2016年成

立的, 是在全国范围内负责中试协团体标准化工作的专业标准化技术委员会，

第一届团体标准委员会委员工作已满五年，根据《中国化学试剂工业协会团体

标准工作细则》的相关要求，中试协团标委办公室于 2021 年 5 月 17 日向全体

会员单位发通知，征集第二届团体标准委员会委员。经过会员单位申报、团标

委办公室协调和综合评定，提出了第二届中试协团体标准委员会委员组成方案

（见附件），现予以公示，截止日期 2021年 7月 10日。如有意见，请在公示期

间将意见反馈至团标委办公室。

联系方式：

    联 系 人：闫晓燕

    联系电话：18526778029

    邮箱地址：hxsjtbw@163.com

    附件：第二届中国化学试剂工业协会团体标准委员会委员名单

此页无正文内容。

                                   中国化学试剂工业协会

                                     2021年 6月 22日

关键词：团体标准委员会   换届方案    公示

发放范围：中试协第八届会员工作群、公众号

抄送（抄报）：--

附件

第二届中国化学试剂工业协会团体标准委员会委员名单

序号 委员姓名 本会职务 单位名称

1 刘振荣 主任委员 天津市科密欧化学试剂有限公司

2 贾玲 副主任委员 上海试四赫维化工有限公司

3 曹娟 副主任委员 广东广试试剂科技有限公司

4 查宏燕 副主任委员 南京化学试剂股份有限公司

5 黄萍青 副主任委员 西陇科学股份有限公司

6 周一朗 副主任委员 广东光华科技股份有限公司

7 凌青 副主任委员 上海阿拉丁生化科技股份有限公司

8 归向红 副主任委员 江苏强盛功能化学股份有限公司

9 邵惠民 副主任委员 北京市通广精细化工公司

10 陈艳妙 副主任委员 浙江中星化工试剂有限公司

11 闫晓燕 专职副主任委员 中国化学试剂工业协会

12 苏学松 副主任委员（借调） 中国化学试剂工业协会

13 赵季飞 委员 北京化学试剂研究所有限责任公司

14 巨荣玲 委员
北京市化工产品质量监督检验站

（国家化学试剂质量监督检验中心）

15 赵玉丰 委员 北京益利精细化学品有限公司

16 肖力 委员 北京百灵威科技有限公司

17 陈伟勇 委员 上海馨晟试化工科技有限公司

18 沈哲瑜 委员 上海三爱思试剂有限公司

19 杜勇雄 委员 利安隆博华（天津）医药化学有限公司

20 刘岩 委员 天津市康科德科技有限公司

21 杨来儒 委员 天津市风船化学试剂科技有限公司

22 徐博刚 委员 天津市化学试剂研究所有限公司

23 张磊 委员 天津阿尔塔科技有限公司

24 郭美英 委员 天津市科密欧化学试剂有限公司

25 杨玉华 委员 沈阳化学试剂厂

26 殷艳红 委员 永华化学股份有限公司

27 李茂 委员 重庆川东化工（集团）有限公司

28 文胜 委员 武汉弗顿控股有限公司